
D.D.G. n. 6618

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO  REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

 DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E DELL'IDENTITA' SICILIANA
                         IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA La L.R. n. 80 del 01/08/77;
VISTA la L.R. n. 7 del 02/08/02 e la L.R. n. 7 del 19/05/03;
VISTO
VISTA

il  D.L.vo n.  163 del  12/04/2006 recante  il  “Codice  dei  Contratti  Pubblici”e
s.m.i;

VISTO
VISTA
VISTO
VISTA
VISTO 
VISTO
VISTO
VISTA

VISTA

CONSIDERATO

il D.A. n. 80 del 11/09/08;
la L.n. 136 del 13.08.2013;
il D.Lgs n. 118 del 23.06.2011;
la L. 190/2014, art. 1 comma 629, lett. b);
il D. Lgs  n. 126 del 10.08.2014;
il D.Lgs n. 33 del 14/03/2013;
l' art. 68 della L.R. n. 21 del 12.08.2014;
la  circ.  n.  2  del  26.01.2015  dell'Assessorato  all'Economia  in  attuazione  del
D.Lgs 23.06.2011, n. 118;
la nota prot. n. 4793  del 24.05.2016 con la quale il Dirigente Responsabile della
Soprintendenza  di  Caltanissetta  avanza  richiesta  di  finanziamento,   sul  cap.
376530,  della  somma pari  ad  € 1.014,37,   necessaria  per  la  liquidazione  di
alcune somme necessarie per la definizione di alcuni atti amministrativi inerenti
il decreto di vincolo del Santuario Rupestre di San Marco sito a Sutera ( CL) ed
in  particolare  si  chiede  la  somma di  €  377,70 per  le  imposte  di  registro  al
decreto di vincolo DDG N. 4171 del 25.11.2015, € 294,00 per le imposte di
trascrizione  del  decreto  di  vincolo,  €  310,67  per  le  imposte  di  trascrizione
concessione edilizia e € 32,00 per n. 2 marche da bollo; 
necessario provvedere al finanziamento di tale richiesta al fine di concludere
l'iter procedurale in corso di definizione relativamente al decreto di vincolo n.
4171 del 25.11.2015;  

VISTO   che la scadenza di tale debito è prevista entro il corrente esercizio finanziario;
VISTO          Il bilancio   della Regione Siciliana per  l'es. Fin. 2016;

                  DECRETA

ART. 1) Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati ,
si impegna la complessiva somma di   € 1.014,37,  sul cap. 376530  del bilancio
della  Regione,  es.  fin.  2016,  per  la  copertura  finanziaria  delle  spese   di
liquidazione  delle  somme  necessarie  alla  definizione  di  alcuni  atti
amministrativi  inerenti  il  decreto  di  vincolo  del  Santuario  Rupestre  di  San
Marco sito a Sutera ( CL)

ART. 2) Al  pagamento  del  servizio  espletato  si  provvederà  mediante  ordine  di
accreditamento  nei  confronti  della  Soprintendenza  di  Caltanissetta,  previa
presentazione della documentazione giustificativa di spesa;
Il presente decreto sarà trasmesso ai sensi del D.L.gs 33/2013 al responsabile



del procedimento per la pubblicazione nonché sarà pubblicato ai sensi dell'art.
68 della L.R. 21 del 12.08.2014.
Il  medesimo  provvedimento  sarà  altresì  inoltrato  alla  Ragioneria  Centrale
BB.CC.  per la prescritta registrazione.

Palermo   28.12.2016                                  f.to                                   DIRIGENTE  GENERALE
                                                                                                                       Gaetano Pennino

          


